関係各位

　　　標記の件につきまして、出場者が記載の通り決定いたしましたので、本書をもって通知いたします。

　　　関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

　　注　意

　　１．選考決定後の辞退は認められません。

　　　　　会場　：　山梨県笛吹市　加賀美アーチェリー

　　２．参加費は、9月9日（月）までに加盟団体を通じて、本連盟指定口座にまとめて振り込んでください。

　　３．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。受付、および用具検査の際、確認をいたします。

　　４．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自で持参してください。

ベアボウ男子（１３/１３）

前回優勝者

神谷　典幸 愛知県

マーク記録選考 【通過点　２３３点】

中川　邦房 東京都 楠目　成一 千葉県 岡野　誠之 京都府 小山　桂介 東京都 山村　茂 兵庫県

谷口　嶺 群馬県 澤　博信 神奈川県 市ノ瀬　光昭 愛知県 栗本　享明 愛知県 神　伊佐男 東京都

尾崎　広和 愛知県 松尾　進治 愛知県

ベアボウ女子（７/７）

前回優勝者

長谷川　幸代 愛知県

マーク記録選考 【通過点　２５０点】

若林　淑子 京都府 丸山　美幸 群馬県 太田　みほ子 東京都 平野　弘美 三重県 北村　優衣 山口県

梅津　昭子 東京都

リカーブ男子（３２/４２）

前回優勝者

高木　正平 京都府

マーク記録選考 【通過点　２８４点】

松田　光太郎 東京都 山中　卓人 京都府 横山　勇作 富山県 安藤　智俊 神奈川県 竹田　映 静岡県

山本　諒 京都府 亀田　博明 岐阜県 井上　直人 京都府 田中　秀一 神奈川県 大塚　忠胤 栃木県

尾上　輝樹 兵庫県 古田　真一 愛知県 神谷　尚行 京都府 永縄　直仁 愛知県 佐藤　滋 東京都

辻田　喜久郎 栃木県 佐藤　遼太郎 東京都 谷口　隆浩 大阪府 加藤　清幸 富山県 近藤　史也 東京都

遠藤　良祐 東京都 前田　弘毅 東京都 森重　幸久 大阪府 浅井　真二 愛知県 村野　誠一郎 東京都

七澤　信 富山県 粥川　真 大阪府 山本　祐之 三重県 戸塚　哲郎 群馬県 若尾　真弥 山梨県

中島　颯甫 群馬県

第４５回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会 出場者決定について

第４５回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会　出場者名簿

　　2024年  8月31日

全日ア連競技第24-058号

（公社）全日本アーチェリー連盟

 会長    世 耕　弘 成

   （公印省略）

リカーブ女子（１２/１２）

前回優勝者　該当者なし

マーク記録選考 【通過点　２１０点】

西岡　尚美 東京都 三ツ山　香里 東京都 坂本　友希 東京都 棚澤　由実菜 群馬県 山﨑　窓未 東京都

高木　香織 京都府 長村　恵里 京都府 北原　永芳 東京都 石栗　理絵 東京都 チョウ　レイチェル 東京都

池澤　かおり 東京都 小笹　佳会子 京都府

コンパウンド男子（１６/２４）

前回優勝者

矢花　真祐 東京都

マーク記録選考 【通過点　３７０点】

中村　和音 東京都 坂本　貴哉 東京都 長友　文哉 奈良県 佐藤　正八 東京都 岩下　怜央 東京都

塚本　恭司 愛知県 河野　駿五 京都府 上岡　隆真 静岡県 島尻　政幸 岐阜県 服部　貴也 三重県

綿貫　礼 群馬県 中島　利彰 熊本県 齋藤　日出樹 山梨県 深澤　俊治 愛知県

主管地区推薦
稲垣　伸博 東京都

コンパウンド女子（８/９）

前回優勝者

宮田　悦子 埼玉県

マーク記録選考 【通過点　３５３点】

茂木　理恵 神奈川県 櫻田　裕子 熊本県 小林　麻里子 栃木県 甘利　奈穂 東京都 佐藤　真理子 東京都

熊澤　徳代 愛知県 古橋　厚子 東京都